AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

Aviso de anulação do Pregão Eletrônico n° 005/2022 relativo ao Processo Administrativo N °
16020001/2022, destinado à Aquisição de projetores, Caixa amplificada e ar-condicionado
para atender as necessidades da Secretária Municipal de Educação de Encanto/RN, que
ocorreria aos 08 dias do mês de fevereiro de 2022.  Para maiores informações acessar o e-mail:
licitacaoencanto@hotmail.com.

                                        Encanto – RN, 23 de fevereiro de 2022

Fabiano Ferreira Alves
Pregoeiro

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com

mailto:licitacaoencanto@hotmail.com
mailto:pmencanto@gmail.com